AMI AR FICI
-PALMIT 	n  IÀ,g"

Francisco de Souza
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  ./..92)  DE 19 DE AGOSTO DE 2019
(Da Sra. Vereadora GIRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   1/66   /2019

CM-PALMITAL  /9  / OS /2019

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, solicitando que seja determinado ao setor

competente da municipalidade, providências em fazer a manutenção da Ponte do Rio Pary Veado,

devido a mesma apresentar a abertura de fissura em uma das suas laterias e por estar com o guard-rail
quebrado e insuficiente para segurança naquele local.

Justifica-se tal indicação, pois esta vereadora recebeu diversas reclamações de
munícipes preocupados com a segurança naquele local.

Plenário Vereador Prof ° Alcides Prado Lacreta, em 19 de agosto de 2019.

ENCAMINHADO
emc2Q_1 0íK 12019

OFICIO N°   r?3e  /2019

Rosângela A P n ha
Assistente Legisl vo

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
	 18 3351-1214

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br
	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000008